

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### کسی که بین مادر و فرزندش جدایی بیفکند خداوند بین او و دوستانش در روز قیامت جدایی می اندازد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۶۰



## مربی کازرونی و کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر کاراته کشور



عنوان قهرمانی لیگ برتر بانوان کشور در سال ۱۳۹۷ با مربی گری یک کازرونی از آن البرز شد. تیم البرز پس از مرحله گروهی به عنوان صدرنشین از گروه خود صعود کرد و بین ۸ تیم برتر کشور قرار گرفت در این مرحله با دو برد شیرین پا به نیمه نهایی مسابقات گذاشت.

در دور اول نیمه نهایی مقابل تیم البرز گیلان قرار گرفت که نتیجه بازی ۱۹ بر یک به نفع البرزیها تمام شد و در فینال مسابقات در مقابل شهرداری سمنان قرار گرفت که با یک بازی نفس گیر و تنگننگ مقابل این تیم قدرتمند بود.

### برگزاری مسابقات والیبال بانوان لارستان

چهار تیم والیبال بانوان دهکویه، فراز، منتخب امید و صعود و فجر کورده با یکدیگر به رقابت پرداختند.

مسابقات والیبال چهارجانبه والیبال بانوان به مناسبت دهه مبارک فجر در سالن سروپوشیده استادیوم خور برگزار شد. مسابقات به صورت دوره‌ای برگزار شد که پس از رقابت تیم‌ها با یکدیگر منتخب

## برپایی جشنواره بازی‌های بومی محلی گل نرگس در کازرون



جشنواره بازی‌های بومی محلی گل نرگس به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در بخش جره و بالاده جشنواره بازی‌های بومی محلی گل نرگس به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب با حضور محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان، فریبا افشون سرپرست و نائب رئیس هیئت بومی محلی فارس، زحمتکش رئیس هیئت بومی محلی کازرون، سمن آبادگران جوان بیشاپور، گروه دیار سبز نرگس و جمع کثیری از ورزشکاران رشته بومی محلی برگزار شد.

## برپایی مسابقات تیراندازی کارکنان اداره آموزش و پرورش کازرون



خبرنگار و عکاس / حمیدرضا بشکازه: یک دوره از مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی بین کارکنان اداره آموزش و پرورش به مناسبت دهه مبارک فجر به تعداد ۳۰ نفر شرکت کننده به مدت یک روز زیر نظر کارشناس تربیت بدنی اداره

## دستاورد مسابقات شطرنج دانش آموزان پسر مقطع ابتدایی جهرم

مسابقات شطرنج دانش آموزان پسر مقطع ابتدایی با شرکت ۱۱ تیم از ۱۰ مدرسه (دبستان نیکان ۲ تیم) و مجموع ۵۴ بازیکن در سالن دبیرستان آینده‌سازان برگزار شد و با قهرمانی تیم امید فردا ۱ پایان یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این مسابقات در ۴ دور و به روش سوئیسی تیمی برگزار شد. در این نبرد اندیشه‌ها که سه ساعت و نیم با گرمای ویژه‌ای ادامه یافت در پایان تیم امید فردا ۱ با سیزده و نیم امتیاز اول شد، تیم نیکان الف با ۱۱ امتیاز دوم شد و تیم سلطانیان با ۹ و نیم امتیاز مقام سوم را به دست آورد.



## تیم فوتسال شبکه بهداشت و درمان فیروز آباد قهرمان مسابقات فوتسال کارکنان ادارات شد

مسابقات فوتسال کارکنان ادارات به مناسبت دهه مبارک فجر با حضور ۱۲ تیم در شهرستان فیروزآباد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی

## برگزاری مسابقات تنیس روی میز گرامیداشت دهه فجر در آباده

اداره ورزش و جوانان با همکاری هیئت تنیس روی میز شهرستان آباده به مناسبت گرامیداشت چهلمین سالگرد اسلامی و دهه فجر اقدام به برگزاری مسابقات تنیس روی میز ویژه کارکنان ادارات در سالن تنیس روی میز مجموعه ورزشی تختی آباده کرد که در پایان تیم سازمان تأمین اجتماعی بخش، شهرام آتین، محمود رضا نعمت الهی و احمد روزبه و تیم شرکت گاز با بازیکنانی چون محمدباقر مرادی، مجید توکل، سید محسن موسوی و تیم شرکت کاشی صدیق سرام با بازیکنانی چون مسعود نعمت الهی، علی شریفی، مجتبی آزادی به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. در پایان به تیم‌های برتر کارت هدیه و لوح قهرمانی اهدا شد.

## برپایی مسابقات داژبال بانوان نیریز



مسابقات داژبال بانوان به مناسبت دهه مبارک فجر برگزار شد. به مناسبت دهه مبارک فجر مسابقات داژبال بانوان با حضور شش تیم در سالن استادیوم شهدای نیریز برگزار شد و در

اداره کل ورزش و جوانان فارس و به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان فیروزآباد، مسابقات فوتسال کارکنان ادارات به مناسبت گرامیداشت دهه فیروز فجر با حضور ۱۲ تیم در سه گروه برگزار شد که پس از برگزاری مسابقات مرحله گروهی ۸ تیم صعود کرده در یک چهارم نهایی به مصاف یکدیگر رفتند و چهار تیم شبکه بهداشت، نیروی انتظامی، توزیع برق و آموزش و پرورش الف موفق به شکست حریفان خود شدند. در مرحله نیمه نهایی تیم شبکه بهداشت بر تیم توزیع برق غلبه کرد و تیم آموزش و پرورش الف هم مقابل نیروی انتظامی به برتری دست یافت.

# واحد

## انوبوس حامل کالای قاچاق در آباده توقیف شد

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان آباده خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان آباده هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مظنون و آن را متوقف کردند.

### کشف کالای قاچاق در رستم

فرمانده انتظامی شهرستان رستم دستگاه وانت نisan و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سلطانهلی عزیزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح ممنوعیت ورود کالای قاچاق به کشور و برخورد با متخلفان، هنگام کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه وانت نisan حامل کالا مشکوک و آن‌ها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

### انهدام باند سارقان قطعات خودرو در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و انهدام باند ۳ نفره سارقان قطعات خودرو و کشف ۳۱ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به وقوع چند فقره سرقت قطعات خودرو در این شهرستان، شناسایی و دستگیری باند سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز افزود: پس‌ازاینکه محرز شد اکثر

## دام جوان شیطان پرست برای پسر عمو

تغییر دیدگاه‌هایش نتیجه‌ای نداشت. «شاهین» بعد از دو هفته از خانه ما رفت؛ اما ارتباطش با پسر تفتنی ادامه داشت؛ من متوجه تغییر رفتار پسرم می‌شدم. به شدت پرخاشگر شده بود و سر هر موضوع کوچکی با من و همسر درگیری لفظی پیدا می‌کرد. پسری که تا آن سن جز احترام و ادب و ممانعت کسی رفتار دیگری از او ندیده بود گاهی حتی به ما فحاشی می‌کرد. دست‌آخر هم یک روز من و پدرش را کتک زد و خانه را ترک کرد. چند هفته‌ای از او بی‌خبر بودیم و همه‌جا را دنبال‌اش گشتم. تا اینکه چند روز قبل یکی از آشنایان دورمان با ما تماس گرفت و گفت پسر ما را با «شاهین» در حال فروش مواد دیده‌ام. نمی‌توانستیم حرفش را باور کنیم اما او آدرس و نشانی پسر ما را به ما داد. وقتی به نشانی موردنظر رفتیم

دیدن عمویش آمده اما شوهرم خیلی خونسرد بود. «شاهین» چند هفته‌ای پیش ما بود. احتمال دادیم از خانه‌شان قهر کرده باشد باین‌حال زیاد پیگیری نکردیم اما نکته عجیبش این بود که مدام با شوهرم درباره مسائل اعتقادی و مذهبی بحث می‌کرد؛ اما چون او زیاد توجهی نمی‌کرد بیشتر وقتش را با پسر ۱۵ ساله‌ام می‌گذراند. چند روزی از آمدن شاهین گذشته بود که متوجه رفتارهای عجیب پسرم شدم. «شاهین» هرروز ساعت‌ها با او در اتاق می‌نشست می‌گفت. کیم نگران شده بودم. به همین دلیل یک روز پشت در ایستادم و به حرف‌هایش گوش دادم. در کمال ناباوری شنیدم که او همه اعتقادات ما را نقض می‌کرد و حرف‌های عجیب‌وغریبی می‌زد. آنقدر روی ذهن پسر ما اثر گذاشته بود که تلاش‌های من و همسر برای

پسر نوجوان که تحت تأثیر و سوسه‌های پسرعمویش وارد یک گروه شیطان‌پرستی شده بود با شکایت پدر و مادرش دستگیر شد. به گزارش مشرق، زن میانسال کنار شوهرش ایستاده و در انتظار نوبت رسیدگی به پرونده‌شان بود. چادرش را روی صورت کشیده و سعی داشت کبودی دور چشمانش را پنهان کند. دقایقی بعد با قدم‌هایی سنگین وارد اتاق افسر تحقیق شدند. بغض و تردید مانع حرف زدنشان می‌شد. سرانجام زن میانسال مهر سکوت را شکست: ۲۰ سالی می‌شد که به خاطر اختلافی قدیمی با خانواده برادرشوهرم رفت‌وآمد نداشتیم. آنها را نگاه‌ها در مراسم رسمی و فامیلی می‌دیدیم. این وضعیت برای همه‌مان عادی شده بود. تا اینکه چند ماه قبل «شاهین» پسر برادرشوهرم بی‌خبر به خانه ما آمد. می‌گفت از روی دل‌تنگی برای

## ناکامی قاچاقچی در انتقال ۲۶ کیلوگرم حشیش در داراب

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۲۶ کیلو و ۵۶۰ گرم حشیش در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر در کنترل خودروهای عبوری در جاده بندرعباس به سمت داراب، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند.

## سارقان احشام در دام پلیس سروستان



فرمانده انتظامی سروستان از شناسایی باند ۴ نفره سارقان و کشف ۹ فقره سرقت احشام در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرسول مجتهدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در این شهرستان، رسیدگی به این موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام گشت‌زنی‌های هدفمند و اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند ۴ نفر از سارقان حرفه‌ای احشام که با یک دستگاه وانت نisan در حال حرکت بودند را در یک اقدام ضربتی دستگیر

برند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: از آنجایی که شرکت کاربایی شماره تماس منته را در اختیار پرستاران قرار می‌داد، این افراد به منته اطمینان می‌کردند و به حرف وی نیز گوش می‌دادند و وقتی برای تحویل گرفتن بچه از پرستار قبلی به بیمارستان پا می‌گذاشتند تازه متوجه می‌شدند که منته چه کلاهی سرشان گذاشته است. سرهنگ ظهیری با اشاره به دستگیری منته توسط تیم عملیات کلاترتی ۱۳۷ نصر توضیح داد: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران سریعاً وارد عمل شدند و از آنجایی که در روز هشتم بهمن‌ماه به کلاترتی سه پرونده در این زمینه ارجاع شده بود، با انجام اقدامات و عملیات فنی ویژه، او را که هیچ‌گونه رد پایی از خود به‌جا نمی‌گذاشت زمین‌گیر و دستگیر کردند. وی ادامه گفت: بر اساس ادعای منته، وی یک و نیم سال تهیه‌کارهای خود را انجام داده است که انتظار می‌رود شکات او بیشتر از این تعداد باشند و

## رئیس پلیس پیشگیری تهران خبر داد: کلاهبرداری از ۵۴ پرستار با حقه کودک بیمار

فردی که برای پرداخت بدهی خود دست به کلاهبرداری از پرستاران می‌زد با تلاش‌های مستمر تیم عملیات کلاترتی ۱۳۷ نصر دستگیر و روانه بازداشتگاه برای انجام تحقیقات تکمیلی شد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از اقدامات مجرمانه همین پرونده پرده برداشت و اظهار کرد: منته برای این کلاهبرداری‌ها از قشر زنانی سوءاستفاده کرده است که در شرکت‌های کارایی نام خود را به‌عنوان پرستار و مراقب کودک ثبت کرده بودند. وی افزود: منته برای اینکه بتواند اطمینان آنها را کسب کند با انواع ترفندها خودش را فردی متخصص نشان می‌داد و